

İstanbul, 05/07/2017

Genel Mektup: 1361
Krediler Ekibi**Konu:** Takas Kredisi Uygulaması Hk.**İlgili:** Aracı Kurumlar

Sayın Genel Müdür,

19/06/2017 tarihinde Bankamız Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası'nda Merkezi Karşı Taraf hizmeti vermeye başlamıştır.26/05/2017 tarih 1355 nolu genel mektubumuz da belirtildiği üzere "İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası Takas ve Merkezi Karşı Taraf Hizmeti Esasları Yönergesi" ile "İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş., Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Takas ve Merkezi Karşı Taraf Hizmeti Esasları Prosedür" lerine Takasbank internet adresinden ulaşılabileceği açıklanmıştır.

İlgili yönerge ve prosedürlerde ayrıca detayları belirtildiği şekilde Pay Piyasası'nda MKT hizmeti verilen menkul kıymet pozisyonlarından kaynaklanan risklerin karşılanması amacıyla üyelerden teminat talep edilmektedir.

Pay Piyasası Takas ve Merkezi Karşı Taraf Hizmeti Esasları Prosedürü 50. Maddesi 1.bendinde; Teminat tutarı bulunması gereken teminat seviyesinin altına düşen veya Türk Lirası teminat açığı bulunan hesaplar için her işgünü sonunda teminat tamamlama çağrısı yapılır. Üyeler teminat tamamlama çağrısı yükümlülüklerini bir sonraki iş günü en geç saat 15.00'a kadar yerine getirmek zorundadırlar. Bu süre zarfında yerine getirilemeyen yükümlülükler için temerrüt hükümleri uygulanır. Yarım iş günlerinde teminat tamamlama son saati 11.00'dir şeklindedir.

Takasbank, üyelerimizin kısa süreli gereksinim duyduğu bu fon temininde kolaylık sağlamak ve likidite ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla öz kaynakları 25.000.000.-TL'nin üzerinde olan ve Bankamız Kredi Derecelendirme ve Değerlendirme Sistemleri Genel Esaslar Yönetmeliği ve buna bağlı Prosedürlerdeki hükümlere istinaden yürütülen çalışma sonrasında belirli içsel kredi derecelendirme ve değerlendirme notu tatbik edilen kurumlara teminatsız olarak kredi verilecektir.

Bu amaçla şartları uygun olan kurumlara Takas Kredisi olarak tanımlanan kredi türü için limit tahsis edilmiştir. Tahsis edilen limitler kurumlara yazı ile ayrıca bildirilmiştir. Takas Kredisi üyelerin işlem teminatı hesabına blokeli olarak aktarılacaktır. Aracı kurumlar işlem teminatlarına kredi olarak geçilen tutarı başka bir hesaba virman işlemi yapamayacaklardır. Üyelerimiz adına kredi olarak işlem teminatlarına aktarım yapılan tutar için başlangıçta herhangi bir nemalandırma uygulanmayacaktır. Nemalandırma ile ilgili düzenlemeler uygulanmaya başladığında ayrıca bildirilecektir.



Takas Kredisi kullanım kriterlerine uygun olup bu uygulamadan yararlanmak isteyen üyelerimizin öncelikli olarak "TAKAS KREDİSİ TAAHHÜTNAMESİ"ni imzalayarak Bankamız Üye İşleri Ekibine teslim etmeleri gerekmektedir. Söz konusu taahhütname Bankamız internet sitesindeki (www.takasbank.com.tr) "Kaynaklar" ana başlığı "Üyelik" alt başlığından temin edilebilir. Ayrıca kredi işlemleri hakkındaki detay bilgiler "TAKAS KREDİSİ UYGULAMA ESASLARI PROSEDÜRÜ"nde düzenlenmiş olup Bankamız internet sitesindeki "Kaynaklar" ana başlığı "Mevzuat" alt başlığı "Prosedürler" kısmından ulaşılabilir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Semanur CERRAHOĞLU
Müdür


Mahmut KAYACIK
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi